
G2B BioSolutions Denmark ApS

CVR-no.: 43237748

Hagens Alle 7
2900 Hellerup

Annual report
1 January 2023 - 31 December 2023

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting
the**

10/04/2024

**Dayanand Jadhav
Chairman of general meeting**

Content

Company informations

Company informations

Reports

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Company information

**Reporting
company**

G2B BioSolutions Denmark ApS

Hagens Alle 7
2900 Hellerup

CVR-no.: 43237748

Reporting
period: 01/01/2023 - 31/12/2023**Auditor**CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Management's Review

Major Activities

The company has been without activities in the financial year.

Reasons for any major changes in your Company's activities or economy

The year's result in 2023 is DKK -10.098. The year's result is considered satisfactory.

Events after the end of the financial year (Optional)

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Income statement 1 Jan 2023 - 31 Dec 2023

	Disclosure	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit (loss)		-10,098	0
Profit (loss) from ordinary operating activities		-10,098	0
Sundry finance expenses		0	0
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-10,098	0
Tax expense		0	0
Profit (loss)		-10,098	0
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-10,098	0
Proposed distribution of profit (loss)		-10,098	0

Balance sheet 31 December 2023

Assets

	Disclosure	2023	2022
		DKK	DKK
Receivables from group enterprises		0	40,000
Receivables		0	40,000
Cash and cash equivalents		34,902	0
Current assets		34,902	40,000
TOTAL ASSETS		34,902	40,000

Balance sheet 31 December 2023

Liabilities and equity

	Disclosure	2023	2022
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		-10,098	0
Total equity		29,902	40,000
Payables to vat and duties		5,000	0
Short-term liabilities other than provisions, gross		5,000	0
Liabilities other than provisions, gross		5,000	0
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		34,902	40,000

Disclosures

1. Disclosure of contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, Dayanad Jadhav Holding ApS (management company), and G2B BioSolutions ApS, and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends which fall due for payment on.

The company has no other contingent liabilities.

2. Information on average number of employees

	2023
Average number of employees	1